



Pos	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
	4110	Drikkekaruttak for høgt vannrør					
1	104163	Rør for drikkekar x 650mm	1				
2	14160	Avsats 1/2	1				
3	104442	Albu 90grd. 1/2" nr. 92 VZn	1				
	15241	Anboringskl. kompl. f/ 1 1/4" rør					
		(Pos. 4,5,6,9 og 10)					
4	104164	Anboringskl. f/ 1" og 1 1/4" rør	1				
5	104167	U-bolt m/skrå 1 1/4"	1				
6	15245	Pakningsett 10 stk.					
7	104856	Klammer for 50 x 50 4-knt	2				
8	410061	Skrue 6KT. M10 x 40 VZn	4				
9	420452	Underlagsskive 10,5/20x2, VZn	2				
10	410506	Mutter 6KT. M10 VZn	4				
11	410508	Mutter 6KT. M10 A2	2				